
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1674

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	jímání	dešťové
vody

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00156/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
12	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
12	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
12	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

12	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
12	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Společenství	vlastníků	Radhošťská	1623/18,	20,	22,	Praha	3

Právní	Forma Společenství	vlastníků	jednotek

IČO

DIČ 03671828

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení JANA	DUBSKÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1541 2.	7.
2020

sud Příloha	č.4171	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4172	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4173	-
Ostatní	přílohy

990,00	Kč 990,00	Kč

2 1542 23.	11.
2020

sudy Příloha	č.4174	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4175	-	Doklad	o
uhrazení

2	717,00	Kč 2	717,00	Kč

3 1543 31.	12.
2020

úprava
okapových
svodů

Příloha	č.4176	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4177	-	Doklad	o
uhrazení

12	400,00	Kč 8	293,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

4171 sud.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 120,49	KB

4172 banka	ID	911.200010.pdf Doklad	o	uhrazení 71,29	KB

4173 interní	doklad	911.200010.jpg Ostatní	přílohy 171,05	KB

4174 sudy.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 136,7	KB

4175 banka	barely.pdf Doklad	o	uhrazení 72,04	KB

4176 úprava	okapových	svodů.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 108,57	KB

4177 banka	okapové	svody.pdf Doklad	o	uhrazení 70,5	KB

4178 závěrečná	zpráva	dešťovka.pdf Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 522,83	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

jímání dešťové vody 

 

 

 

 
 

Předkladatel: Společenství vlastníků Radhošťská 1623/18, 20, 22 Praha 3, IČ 03671828 



ÚVOD 

Půdorysná plocha střechy našeho bytového domu činí 756 m2. Při dlouhodobém ročním srážkovém 
normálu pro Prahu, který je 587 mm to znamená, že na naši střechu ročně naprší cca 440 m3 vody. 
Tato voda, nebo alespoň její část, může být dále využita např. k zalévání rostlin. Zajištění tohoto 
dalšího využití dešťové vody bylo předmětem našeho projektu. 

Souběžně s tímto projektem byl podpořen i projekt na zazelenění dvorku našeho domu. Oba projekty 
se tak vzájemně doplňují. 

 

 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Úpravou okapových svodů tak, aby bylo možné protékající dešťovou vodu jímat do přistavených 
nádob, jsme pověřili stavební firmu Arcus-Růžička s.r.o. Tato firma ve stejném období na našem 
domě rekonstruovala střechu. 

 

 

FINANCOVÁNÍ 

Akce byla podpořena dotací z rozpočtu MČ Praha 3 ve výši 12.000 Kč.   

Skutečné celkové náklady byly 16.107 Kč.  

 

 

FOTODOKUMENTACE 

 



PUBLICITA 

V souladu s dotačními pravidly MČ Praha 3 byla akce předem ohlášena a na barelech je vyvěšeno 
oznámení o dotaci, na kterém bylo užito logo Prahy 3. 

 

 

ZÁVĚR 

Zatím jsme neměli mnoho času výsledky projektu sledovat a vyhodnocovat. Ale již nyní i po krátké 
době fungování máme jistotu, že zamýšlený cíl byl naplněn. 

 

 

v Praze dne 29.1.2021 

vypracovala Jana Dubská 


	120 – vyúčtování_Redigováno
	120 – ZZ_Redigováno

